mane Ecclesie quotannis in festo

salulifere Natívitatis Domini et Sal-

vatoris nostri alicui christiano Regí
vel Principi presertím de christia-

na religlone benemeriti ensem do-

no mittere. Nos igitur divina pro-

videntia licet immeriti ad apostola-

tus culmen evecti huiusmodi anti-

quum laudandumque morem se-

quentes, etsí ut eam alteri Princi-

pi magno donareraus diversas habue-

rimus iiistantias, serenitatem tuam

delegímus quara talí muñere di-

ffnissimehoc auno donaremus. Nam
cum ensis donum eo pertineat ut

infideles religioni christiane iníestí

ense confitiantur, convenienlissimum

visum est tibi munus ipsum desti-

nare, qui a tuis memorandis proge-

nitoribus hoc quasi hereditarium

liabes, ut profidei tutela quasi conti-

nué confertis manibus cum barba-

ris depugnes
j
qui a tenerís annis fe-

licia tractare arma et divinam milí-

liam obire consuesti, tuumque cor-

pus maximis periculis objectare non
dubitasti; qui denitjue fidei defen-

sione nuUum cffugisti laborem aut

discrimen, ita ut jam universí orbís

confessione non modo ínter Reges

LVI.

1457.
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LVI. sed ellara inler eos quorum Cii pro- quacliristlani uominisliostes execres

.
' pria virtus est singularis, liabeatur ct disperclas ¡u virtute ejus qui per

• constansquc opinio apud oniües sit Augelum suuin una iiocle centum
tua virtuLe, prudenlia et inagnajii- octuaginta quinqué inillia de exerci-

raitate eirectum essc, ne barbar! qui- lu superbissimi Senacherib Irucida-

bus quasi íirmissimus inurus opposi- vit^ et manus Judit iu cervicem

tus es, u'.iivcrsuní occideiileniaruiis Olofernis direxit, ut per tua opera

vexareiit, sed tuis strenuis íaclis iu fides sacrosancta exalteturj etiníide-

anguluní angustuní compuisi non lium impieLas cu;a gloria et hoiio-

modo non egredi adCbristi fideb'um re tuo repriinatur. Ensein autcm
damua uon auJeant, sed máxime ti- ipsum miltimus serenilali tue per

nieant ne la propriis sedibus uUi- dilectuní íilium Petruin Rolla mili-

mo excidiodeleantur. Ulinam, ca- tem et secundum carnem consangui-

jissime fiH, fides orthodoxa alterum ueum nostrum qui zelo devotionis

tibi simileui in oriente atblelam et accensus sub religione militie beali

defensorem per líos annos sortita Jacobi de Spata vivero et illius lia-

fuisset: nunquam prefecto populus bituní suscipere, et religioni eidem
Dei a sevissimis Turchis tam letale apud partes istas tuas serviré cupit.

vulnus Coustantinopolitanedireptio- Ipsum itaque tue eclsitudini ex cor-